巴彦淖尔市生活垃圾焚烧发电项目清水离心泵(通用水泵)采购第三次-招标公告

(招标编号: CN-JN-CG(BYLJ)-2021-013)

项目所在地区:内蒙古自治区

一、招标条件

本四川川能节能环保工程有限公司巴彦淖尔市生活垃圾焚烧发电项目采购已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金41000万元,招标人为四川川能节能环保工程有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 巴彦淖尔项目一期建设规模700t/d, 配置1台700t/d的炉排炉+1台18 MW凝汽式汽轮发电机组; 年处理垃圾25.5万吨,设计年产生炉渣7.65万吨,总 投4.1

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的: (030)003:

三、投标人资格要求

(030003)的投标人资格能力要求: 1、一般要求: 具有中华人民共和国国内独立法人资格, 具有有效的营业执照。

- 2、资质要求: 见技术规范书(如有)。
- 3、业绩要求: 近三年(2019-

2021年)以来具备3个类似业绩(类似业绩是指垃圾电厂清水离心泵(通用水泵)供货业绩)。

- 4、财务要求: 近三年(2018年-
- 2020年)未处于财产被接管、冻结、进入破产程序等状况。
- 5、其他要求:无市场禁入情况并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力; 在近三年内(自本项目采购公告发布之日起往前顺推)没有骗取成交或围标串



标或提供虚假投标材料或严重违约或重大工程质量问题或重大安全生产事故;

6、本项目 不接受 (接受或不接受) 联合体参加谈判。; 本项目*不允许*联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从2022年02月23日 09时00分到2022年02月25日 16时00分 获取方式: 请有意参加本项目竞争的竞谈响应人,请于2022年02月23日至2 022年02月 25日,将公司报名资料发送至此邮箱(wanghui shuo@scgdhb.cn)

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2022年03月03日 09时30分

递交方式:成都市锦江区毕昇路468号创世纪广场14楼纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2022年03月03日 09时30分

开标地点:成都市锦江区毕昇路468号创世纪广场14楼

七、其他

- 1、一般要求:具有中华人民共和国国内独立法人资格,具有有效的营业执照。
- 2、资质要求: 见技术规范书(如有)。
- 3、业绩要求: 近三年(2019-
- 2021年)以来具备3个类似业绩(类似业绩是指垃圾电厂清水离心泵(通用水泵)供货业绩)。
- 4、财务要求: 近三年(2018年-

2020年)未处于财产被接管、冻结、进入破产程序等状况。

- 5、其他要求:无市场禁入情况并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力; 在近三年内(自本项目采购公告发布之日起往前顺推)没有骗取成交或围标串 标或提供虚假投标材料或严重违约或重大工程质量问题或重大安全生产事故;
- 6、本项目 不接受 (接受或不接受) 联合体参加谈判。
- 三、谈判文件发售时间及地点

请有意参加本项目竞争的竞谈响应人,请于2022年02月23日至2022年02月25日,将公司报名资料发送至此邮箱(wanghui shuo@scgdhb. cn):

1、法定代表人授权委托书或介绍信(盖鲜章扫描件)

- 2、报名表(盖鲜章扫描件,格式附后);
- 3、注册于中华人民共和国的企业法人营业执照(盖鲜章扫描件);
- 4、相关资质证书(盖鲜章扫描件);

竞谈文件收费为 500

元(人民币),售后不退,此费用仅提供收据。请转账至以下账户(备注巴彦 清水离心泵(通用水泵)资料费):

收款单位: 四川川能节能环保工程有限公司

开户银行:广发银行金沙支行

账 号: 9550880218714000159

四、谈判响应文件递交截止时间及递交地点

- 1、谈判响应文件递交的截止时间(谈判申请截止时间,下同)为2022年03月03
- 日 9时30分, 地点为成都市锦江区毕昇路468号创世纪广场14楼。
- 2、逾期送达的或者未送达指定地点的谈判响应文件,采购人不予受理。
- 五、谈判时间及地点
- 1、谈判时间2022年03月03日
- 2、谈判地点成都市锦江区毕昇路468号创世纪广场14楼。

六、发布媒介

本谈判公告在四川省能源投资集团有限责任公司官方网站及中国招标投标公共 服务平台(发布公告的所有媒介名称)上发布。

七、联系方式

采购人(全称):四川川能节能环保工程有限公司

地 址:四川省成都市锦江区毕昇路468号创世纪广场大厦14楼

联系人: 王先生

联系电话: 028-85913792

电子邮件(E-mail): wanghuishuo@scgdhb.cn

能环保

八、监督部门

本招标项目的监督部门为四川川能节能环保工程有限公司。

九、联系方式

招标人:四川川能带能环保工程有限公司

地 址:四川省成都市锦江区毕昇路468号创世纪广场大厦14楼

联系人: 王先生

电 话: 028-85913792

电子邮件: wanghuishuo@scgdhb.cn

招标代理机构:

地 址:

联系人:

电话:

电子邮件:

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责

招标人或其招标代理机构:

(祭名)

盖章)

投标人报名申请及信息表

项目名称:

投标人名称			
企业营业执照号		安全生产许可证号	
企业资质等级		资质证书号	
法人代表姓名	身份证号		
委托代理人姓名		身份证号	
委托代理人电话			
公司电话(传真)		申请报名时间	
资料费 (元)	邮箱		
财务收款确认		Annual International Communication Communication Communication Communication Communication Communication Commu	
相关文件(资料)领取记录			
序号	文件名	签收人	联系电话
委托代理人签字:			

